ROK
1856.

NUMER
14.

DZJENNIK URZĘDOWY

GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 16975. Wydział Administracyjny Sekcja Wyznań i Oświecenia. (383)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu ¹⁸/₃₀ Kwietnia 1856 roku, w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacja przez rozpieczętowanie deklaracji, na budowę nowego Kościoła Parafialnego w Parafii Baćkowiec w P-cie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 5923 kopiejek 88.

O powyższem rozporządzeniu Departamentu handlu zewnętrznego Rząd Gubernialny w wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 13/24 Stycznia r. b. Nr. 986/362, podaje niniejszemu do powszechnęj wiadomości stanu handlowego z obowiązkiem ścisłego stosowania się do takowego.

w Radomiu dnia 6/18 Marca 1856 r.

Nr. 15821.

Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr i Lasów.

(391)

Podaje do powszechnęj wiadomości, że w dniu 7/19 Kwietnia 1856 r. na sali posiedzeń Rządu Gubernialnego o godzinie 12 z południa odbywać się będzie głośna licytacya o 9-ciu letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. do dnia i miesiąca tegoż roku 1865 wydzierżawienie folwarku Rządowego Strzemieszyc Wielkie z Ekonomii Sławków na risico dotychczasowego dzierżawcy in plus zniżonej opłaty corocznie oprócz podatków w summie rs. 338 kop. 25, niszczać się mającej.

Co się zaś tyczy stanu dóbr, na gruncie o tem przekonać się należy. Prezydenci i Burmistrze miast oraz Wójei gmin każdy w obrębie swojego urzędowania niniejsze obwieszczenie zwykłym sposobem dopełnią i dowody z dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą,

w Radomiu dnia 4/16 Marca 1856 r.

Nr. 15476.

Wydział Skarbowy Sekcja Dóbr i Lasów.

(380)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 2/14 Kwietnia r. b. we wsi Suchedniowie

przed Assesorem Ekonomicznym Okręgu Opoczyńskiego, odbywać się będzie głośna in plus licytacya na sprzedaż inwentarży martwych propinacyjnych od obniżonego szacunku czyli od kwoty rs.

Naczelnika Powiatu Miechowskiego, albo do tutejszego Magistratu, po upływie bowiem powyższego terminu świadectwo kwalifikacyjne wydane mieć będzie.

w Działoszycach dnia 10/22 Marca 1856 r.

Burmistrz, *Skwarczyński.*

Sekretarz, *Żdzarski.*

Nr 66/98.

RADA OPIEKUNCZA

(346)

Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego.

Z powodu, że kontrakt o dzierżawę folwarku Szpitalnym zwanego, obecnie do głównego domu Schronień w mieście Radomiu należącego, z dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. ekspiruje Rada Opiekuncza Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego, postanowiła wydzierżawić tenże folwark na następne lat 3 pod temiż samemi warunkami, jakie służą za zasadę przy wydzierżawianiu wszelkich realności Rządowych, głównemi zaś z tych warunków są:

1. Że dzierżawa rozpoczynać się będzie od dnia ekspiracyi dotychczasowego kontraktu to jest od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. i trwać ma do dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1859 r.

2. Że licytacya o wydzierżawienie tegoż folwarku rozpoczynać się będzie od dotychczasowej summy dzierżawnej rs. 90 rocznie wynoszącej in plus.

3. Że stawający do licytacyi pretendenci złożyć są obowiązani na vadium $\frac{1}{4}$ część summy dzierżawnej wynoszącą rs. 22 kop.

z. oznaczony, spełził bezskutecznie; na skutek przeto obocznego podania, nowy termin do pierwiastkowej regulacyi hipoteki dóbr wzmiankowanych Brzóstowca lit. C. na dzień $\frac{2}{4}$ Maja r. b. godzinę 10 z rana przed Rejentem Przychodzkim odbyć się mającej, oznacza.

Radom dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1856 r.

Tyszka, Sęd. Prezyd.

Wolski, Pisarz.

Nr. 446.

PROKÓRATOR KRÓLEWSKI.

(414)

Przy Trybunale Cywilnym Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Zawiadamia osoby-interesowane, iż w miejsce Franciszka Strzyżewskiego, na posadę Komornika Gubernialnego do Lublina przeniesionego, Komornikiem Okręgu Łełowskiego mianowany został Ferdynand Frech, i ten po złożeniu kaucyi, do pełnienia obowiązków przypuszczony został.

4500 gotowizną lub listami zastawnymi z dopłatą różnicy kursu; bliższą zaś wiadomość o szczegółach warunków licytacyjnych powziąć można w Warszawie u Mecenasa Karola Theme pod Nr. 497 mieszkającego, oraz w Radomiu u Pisarza Trybunału lub u Ryty Franciszka Patrona, sprzedawcą działową popierającego.

W Radomiu dnia 19/31 Marca 1856 r.

*Rytel Franciszek, Patron,
Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Olkuskiego.* (1730)

Z powodu śmierci: 1, star. Józefa Katzengolda, właściciela nieruchomości pod numerami: 8, 19, 20, 26 i 38, zastawnego posiadacza nieruchomości pod numerami 6 i 12 i wierzyciela summy rs. 170, 225 i 210 na nieruchomościach pod Nrami: 28, 301 i 302, położonych w M. Bendzinie, oraz wierzyciela summy rs. 450 na nieruchomości M. Czela-dzi pod Nr. 4 sytuowanej, i 2, Franciszka Skupińskiego, właściciela nieruchomości w M. Sławkowie, pod Nr. 5 położonej, otworzyły się spadki, do uregulowania których termin na dzień 3/15 Lipca 1856 r. w Kancellaryi mojej wyznaczam.

w Olkuzhu dnia 7/10 Grudnia 1855 r.

Złotkowski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

(416)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Zawiadamia strony interessowane, że w dniu 3/15 Kwietnia r. b. poczynając od godziny ósmej z rana, na gruncie dóbr Dąbrowki zabłotniej z Okręgu Radomskiego, sprzedane będą przez publiczną licytację ruchomości i inwentarze po niegdy Józefie Deskur pozostale, a prawem spadku na jego nieletnie dzieci przeszłe. Każdy więc chęć licytowania mający w miejscu i czasie oznaczonym stawić się zechce.

Radom dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1856 r.

Michał Przechodźki.

O B W I E S Z C Z E N I E.

(399)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 3/15 Kwietnia b. r. i następnych odbywać się będzie w mieście Pacanowie sprzedaż różnych produktów zbożowych, mianowicie: pszenicy, grochu, prosa i jęczmienia, na satysfakcyą należności Instytutowych zajętych. Chęć kupna mających w wyżej oznaczonym terminie i miejscu oczekiwać będą.

w Stopnicy dnia 9/21 Marca 1856 r.

A. Pascal.

Nr. 2563. *Sąd Policji Poprawczej Wydziału Radomskiego.* (421)

Wzywa wszelkie Władze nad bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby Wadję Margulesa żyda lat 36 licząc go, żonatego, dietnego, handlem żelaza w Radomiu trudniącego się, z miasta Radomia zbiegłego przed wymiarem kary